
                                                                                                            

                              

 

Tervehdys ja hyvää alkanutta vuotta! 

 

Taas on vuosi vierähtänyt yhdistyksessämme nuija kädessäni. Hallituksessa olemme nuijineet 
asioita parhaamme mukaan. Olemme yrittäneet ideoida erilaisia tapahtumia ja 
koulutustilaisuuksia. Näin toivoimme antaneemme jäsenistölle mahdollisuuden kartuttaa 
tietotaitoa sekä jakamaan omia ajatuksia muiden kanssa yhteisen harrastuksen kehittämiseksi. 
Toivottavasti olette olleet tyytyväisiä kuluneeseen vuoteen. 

Omasta puolestani haluan kiittää kaikkia useamman vuoden luottamuksesta ja olisin valmis 
luovuttamaan nuijaparan jo seuraavaan käteen, lupautuen kuitenkin olemaan käytettävissä 
jäsenenä erilaisien tapahtumien järjestelyissä. 

 

TAPAHTUMIA 

Tottelevaisuusluento Viralan työväentalolla lauantaina 14.2.2009 klo 10:00 ja loppuu n. klo 13:00                    
Mia Skogster luennoi PK ‐ tottelevaisuusliikkeistä ja niiden opettamisesta. Tehkää heti 
ilmoittautumiset luennolle info@sportriesen.fi mikäli ette ole jo ilmoittautunut. 

TULE VAIKUTTAMAAN!!!    
Vuosikokous pidetään tottelevaisuusluennon jälkeen lauantaina 14.2.2009 klo 14:00. Kokouksessa 
käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat ja valitaan uusi hallitus vuodelle 2009.  

HUUTOKAUPATAAN!!!  

Vuosikokouksen yhteydessä huutokaupataan eniten tarjoavalle yhdistyksen konevikainen 
istuttava, keräävä, keltainen Stiga ‐merkkinen ruohonleikkuri. Ruohonleikkuri on nähtävillä Tiian 
luona ja srk:n sivuilla kuva.  

AJO‐OHJE TOTTELEVAISUUSLUENNOLLE JA VUOSIKOKOUKSEEN: 
PAIKKA: Viralan Työväentalo osoitteessa Siankärsäntie 12, 14240 Janakkala.                
HKI‐Tre moottoritietä tultaessa Linnatuulen jälkeen ensimmäinen ramppi Janakkala, josta 
käännytään oikealle Turenki. Aja noin 300m ja toinen risteys vasemmalle SIANKÄRSÄNTIE, 
MIEMALA 4 ja näet sitten etuoikealla punaisen seurojen talon. Tampereen suunnalta tultaessa 
Hämeenlinnan jälkeen ensimmäinen ramppi Janakkala ja oikealle…  

 

mailto:info@sportriesen.fi


                                                                                                            

                              

 

 

HUHTIKUUN LUENTO!  

Jälkiluento pidetään Janakkalassa Viralan työväentalolla lauantaina 4.4.2009 klo 12:00 ja 
lopetellaan viimeistään  23:59 luennoitsijana siis Outi Hermiö. Ilmoittautumiset otetaan 
info@sportriesen.fi, luentomaksu on jäseniltä 5€ ja ei jäsenet 20€. 

Outin käytännönoppiin tai kuunteluoppilaaksi voi lähteä IPM:n jälkiviikonloppuun 25‐26.4.2009 
Orivedelle. Lisätietoja löytyy http://sensuroitu.net/spk/foorumi/index.php?topic=5289.0

 

Parhaillaan puuhastellaan  kevätleiriä vapuksi 1‐3.5.2009. Lajeina; peltojälki, haku, metsäjälki.   
Kouluttajista annetaan lisätietoja mahdollisimman pian saatuamme heiltä vahvistukset.         
Merkatkaa kuitenkin jo kalentereihinne leirin päivämäärä. 

 

VUOKRATTAVANA!!!! 

Yhdistys on ostanut kaksi kappaletta suojelupiiloja, joita jäsenistöllä on mahdollisuus saada 
käyttöön pientä korvausta vastaan. Tarkoituksena olisi jatkossa saada hankittua kaikki kuusi piiloa. 
Vuokrahinnat jäsenille ovat 5,00 €/vrk (sis. 2 piiloa) + pantti 50 euroa. 
Ulkopuolisille piilojen vuokrahinta on 10 €/vrk (sis 2 piiloa) + pantti 75 euroa 
Piiloja voi kysellä Tiialta 050‐379 0949 
 
OSTETTAVANA! 
 
Jäsenillä on mahdollisuus ostaa yhdistyksen uusi takki hintaa 80€ 
Takki on sininen ja siinä on irrotettava fleece eli yhdestä takista kolme takkia. 
Tiedustelut ja tilaukset info@sportriesen.fi
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TULEVIA KILPAILUJA!! 
 
 Tanskassa järjestetään ensimmäistä kertaa Pohjoismaiden kesken Ipo‐mestaruuskilpailu               
21‐24.5.2009  Tarkempaa tietoa löytyy http://www.nordic‐ipo.dk/    

 Suomen yhteyshenkilöksi on nimetty Kari Mäkinen. Häneltä saa tarvittaessa lisätietoja osoitteesta 
kari.makinen@kolumbus.fi.      
Olin yhteydessä Kariin vuodenvaihteessa ja tiedustelin onko mitään yhtenäistä ilmoittautumista ja 
järjestelyjä, mutta ei ollut. Kari kuitenkin suositteli opistomajoitusta mikä on nähtävillä sivustolla. 
Siispä jokainen huolehtii itse ilmoittautumisen, majoituksen jne.. Apua näihin asioihin löytyy 
kisasivuilta  http://www.nordic‐ipo.dk/    
 
Ehdottaisin jäsenistölle sekä myös kaikille muillekin kisoihin lähtijöille, että kokoaisimme porukan 
kasaan ja lähtisimme porukalla hyvässä ja reilussa hengessä edustamaan Suomea.  Järjestäisimme 
keskittäen yhdessä niin matkat kuin majoituksetkin. Kisapaikalle hankkisimme joukkuejohtajan, 
joka keskittyisi kaikkiin kilpailijoihin tasapuolisesti sekä huolehtisi missä kenenkin pitäisi olla 
milläkin hetkellä suorittamassa jne.  Mikäli mielestänne idea on varteenotettava, niin ottakaa 
yhteyttä Tiian (050‐ 3790949) ja aloitetaan suunnittelemaan matkaa.    
 
ETSINTÄKUULUTUS! Oletko halukas lähtemään Tanskaan huolehtimaan Suomen joukkueesta ja 
matkan järjestelytehtäviin, ota yhteyttä Tiian. Sinulta edellytetään kielitaitoa englanti/ruotsi ja 
suurta toimintaintoa ☺    
Ideaalitilanne olisi varmaankin, ettei joukkuejohtaja olisi kilpailija eikä kilpailijan perheenjäsen. 
 
PUUHASTELUJA VUODEN PÄÄSTÄ! 
Hallitus on päättänyt Sport Riesen Klub ry:n osallistuvan IPO MM:N kisojen järjestelyihin vuonna 
2010 Hämeenlinnassa. Toivoisimme mahdollisimman monta vapaaehtoista jäsentä mukaan, mutta 
tietenkään emme voi velvoita jäseniä töihin. Näin saisimme positiivistä ja aktiivista mainosta 
yhdistyksestämme.  Tulevat kotisivut http://www.fci2010.com/ 
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